

گزیده خبر

پرداخت ۱۷ هزار میلیارد تومان مالیات در بورس

در سال ۹۹ سهامداران ۱۷هزار میلیارد تومان مالیات نقل و انتقال سهام دادند.

به گزارش فارس، براساس آمارهای رسمی، سهامداران در سال ۹۹ بالغ بر ۱۷ هزار میلیارد تومان از محل مالیات نقل وانتقال سهام در بازار سرمایه درآمد به دولت پرداختند. این رقم به تنهایی معادل ۹ درصد از کل مالیات وصولی سال ۱۳۹۹ است.

همچنین طبق آمار ها بیش از ۱۸ هزار میلیارد تومان سهام داران یکم در پلایش یکم در سال گذشته به فروش رفت. علاوه بر آن ۱۴/۵ هزار میلیارد تومان سهام به عموم به تدریج عرضه شده و ۶هزار میلیارد تومان بدهی از طریق واگذاری سهام تهاتر شد و در مجموع ۳۸/۸هزار میلیارد تومان سهام به فروش رسید. در روزهای گذشته وزیر اقتصاد گفته بود ۱۸۹ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی در سال ۹۹ وصول شده که نسبت به رقم مصوب بودجه ۱۰۵ درصد تحقق دارد.

تغییرات جدید در وصول چک

سخنگوی اجرای قانون جدید چک با تأکید بر اینکه گیرنده چک هرگز چک ثبت نشده در سامانه صیاد را دریافت نکند، گفت: قانون جدید چک به اجرای مقررات موجود در قانون مبارزه با پولشویی کمک و از جعل چک جلوگیری می‌کند. به گزارش ایسنا، آمنة نادعلی‌زاده در یک برنامه تلویزیونی اظهار کرد: قانون جدید چک مشمول چک‌های بنفش رنگ می‌شود و دارای عبرت «کارسازی این چک منوط به ثبت صدور، دریافت و انتقال آن در سامانه صیاد است» می‌باشد که از ابتدای فروردین سال جاری توزیع شده‌اند و فرآیند تبادل آنها با چک‌های قبلی متفاوت است، به گونه‌ای که صادرکننده باید مشخصات چک چون تاریخ، مبلغ و هویت دریافت‌کننده و خود را در سامانه صیاد ثبت کند.

وی افزود: گیرنده چک هم باید به سامانه مربوطه مراجعه کند. استعمال بگیرد و اطلاعات درج شده روی چک و در سامانه صیاد را چک کند. سخنگوی اجرای قانون جدید چک درباره فرایند این قانون گفت: قانون جدید چک به اجرای مقررات موجود در قانون مبارزه با پولشویی کمک و از جعل چک جلوگیری می‌کند. با توجه به اینکه چک‌های قبلی به روال گذشته پذیرش و برداشش می‌شوند اما چک‌های جدید در وجه حامل صادر نمی‌شوند و از طریق سامانه صیاد نقل و انتقال داده می‌شوند.

نادعلی‌زاده ادامه داد: چک‌های قدیمی فعلاً کارسازی می‌شوند اما دائمی نیست و بانک مرکزی در زمان مشخصی آنها را از بازار جمع‌آوری می‌کند. گیرنده چک هرگز چک ثبت نشده در سامانه صیاد را دریافت نکند، زیرا آن چک قابلیت نقدشوندگی ندارد.

گفتنی است از پنجم فروردین اسمال ثبت چک‌های جدید و بنفش رنگ در سامانه صیاد اجباری شده که این چک‌ها نیز از این زمان در بانک‌ها توزیع شده است و متقاضیان می‌توانند آنها را دریافت کنند.

افزایش ۶۹۰درصدی قیمت مسکن

بررسی گزارش‌های رسمی حاکی از آن است که در دولت روحانی (از مرداد ۹۲ تا اسفند ۹۶) متوسط قیمت مسکن ۶۸۹/۶درصد افزایش یافته است. به گزارش تسنیم، براساس جدیدترین گزارش منتشر شده بانک مرکزی از تحولات بازار مسکن، متوسط قیمت هر مترمربع واحد مسکونی طی اسفند ماه ۹۹ به ۳۰ میلیون و ۲۷۴هزار تومان افزایش یافته است. فروردین سال گذشته متوسط قیمت مسکن در شهر تهران ۱۵ میلیون و ۵۳۵هزار تومان بود. در واقع از ابتدای سال گذشته تا پایان اسفند یعنی تنها طی ۱۲ ماه متوسط قیمت مسکن ۹۵درصد افزایش یافته است.

برادرماه سال ۹۲ که دولت حسن روحانی با وزارت عباس آخوندی در وزارتخانه راه و شهرسازی کار خود را آغاز کرد، متوسط قیمت مسکن ۲ میلیون و ۲۳۴هزار تومان بود. از مردادماه سال ۹۲ تا پایان اسفند ۹۹ متوسط قیمت مسکن با رشد عجیب ۶۸۹/۶درصدی به ۳۰ میلیون و ۲۷۴هزار تومان افزایش یافته است.

یکی از دلایل اصلی بروز تورم‌های سنگین و افزایش قیمت‌های لجام‌سگینته مسکن، تمرکز ویژه عباس آخوندی بر تحریک تقاضا بود. در پنج سال و دو ماه حضور آخوندی در ساختمان دادمان، ساخت و ساز مسکن و حضور سازندگان به سرمایه‌گذاری در این بخش به شدت سرکوب شد.

ریزش ۴۰۰ هزار تومانی سکه

نایب رئیس اتحادیه طلاو جواهر گفت: با توجه به اخبار منتشرشده برای توافق ایران و آمریکا برای احیای برجام، از صبح دیروز شاهد کاهش نرخ دلار هستیم و قیمت سکه هم دیروز حدود ۲۰۰ هزار تومان کاهشش یافت. محمد کشتی آرای در گفت‌وگو با ایلنا درباره کاهش تقاضای نئوزوی خرید سکه و طلا اظهار داشت: پایان سال ۹۹ تقاضای خرید طلا و سکه به مناسبت ایام نوزوز به شدت کاهش پیدا کرد و نسبت به سال‌های گذشته روند بسیار کاهشی بود. وی ادامه داد: از آنجا که قیمت سکه تقریباً به دو برابر سال گذشته در همین ایام رسیده، توان خرید طلا و سکه بین مردم کاهش پیدا کرده است.

نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر با اشاره به کاهش قیمت در بازار طلا و سکه به دلیل انتشار اخبار احتمال احیای برجام گفت: با توجه به اخبار منتشر شده برای توافق ایران و آمریکا برای احیای برجام، از صبح دیروز شاهد کاهش نرخ دلار هستیم و به دلیل کاهش قیمت ارز، قیمت سکه هم دیروز حدود ۴۰۰هزار تومان کاهش یافت.

وی با اعلام قیمت‌های طلا و سکه اظهار داشت: در حال حاضر قیمت هر سکه تمام طرح قدیم ۱۰ میلیون و ۵۰۰هزار تومان، سکه طرح جدید ۱۰ میلیون و ۸۰۰هزار تومان، نیم‌سکه ۶ میلیون و ۶۰۰هزار تومان، ربع سکه ۴ میلیون و ۲۰۰هزار تومان، سکه یک گرمی ۲ میلیون و ۴۰۰هزار تومان، هر مثقال طلا ۴ میلیون و ۵۹۰هزار تومان و هر گرم طلا ۱۸۱عیار یک‌میلیون و ۵۹۹هزار تومان است.

آگهی دعوت سهامداران
شرکت صنعتی و کشاورزی مرغ آذران (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۶۰۵۹ و شناسنامه ملی ۱۰۲۰۰۱۲۱۰۱۳۷
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در مجامع عمومی عادی، عادی بطور فوق العاده و فوق العاده که به ترتیب در ساعات ۹-۱۱ و ۱۱-۱ صبح روز سه شنبه ۳۱ فروردین سال ۱۴۰۰ در محل کشتارگاه صنعتی مرغ آذران واقع در جاده آذرشهر جنب نیروگاه جواده ینگی کند نسبت روستنا به کدپستی ۲۰۰۱۰-۵۳۵۶۱ تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:
۱- انتخاب مدیران و بازرسان شرکت
۲- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
۳- هر تصمیم که در صلاحیت مجامع دعوت شده باشد.
شرکت صنعتی و کشاورزی مرغ آذران کشتارگاه صنعتی آذربایجان

خبر جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۱۷۳

اقتصاد

سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۰

بازار عید که تنظیم نشد ماه رمضان را دریابد

دکتر میثم موسایی: مردم در خرید کالای مصرفی در مضیقه هستند. در حالی که دولت به دنبال اهداف انتخاباتی‌اش است و با شعار و وعده و وعید ایام نوزوز را با گرانی کالاها به کام مردم تلخ کرد. اکنون در آستانه ماه رمضان بازارها را رها کرده و در پشت پرده برای گرانی قیمت‌ها چراغ سبز نیز نشان می‌دهد



رضادهشیری اجوان

نمای نزدیک

دست‌هایی در کار است تا گرانی مرغ را به مردم تحمیل کند

رئیس سازمان بسیج اصناف بااشره به آشفته بازار مرغ و گرانی رسمی این کالاگفت:دست‌هایی برای ایجاد کمبود کاذب مرغ در کار بوده تا همه را مجبور به تمکین در خصوص افزایش قیمت کنند. غلامرضا حسن پور، عضو هیئت عالی نظارت بر سازمان‌های صنفی اعلام کرد: با کمال تأسف و تعجب هر روز شاهد گرانی‌های بی‌دلیل و سازماندهی شده هستیم که مورد اخیر آن گرانی مرغ توسط گزار راه به اصطلاح ساماندهی به مسئولیت وزیر کشاورزی و عضویت برخی وزار تخته‌خانه و نمایندگان از سایر قوا هستم. وی تصریح کرد:وقتی مسئولان محترم در سطوح مختلف نتوانستند معضل تأمین، تولید و توزیع مرغ را حل کنند، به یکباره تسلیم برخی زیادی‌خواهی‌ها شده و به جای حل مسئله، صورت مسئله را پاک کردند و ناگهان قیمت مرغ در اولین جلسه قرارگاه ساماندهی مرغ بیش از ۲۰ درصد افزایش یافت!

رئیس بسیج اصناف کشور گفت: به‌طور مثال در روزهای دهم، یازدهم و دوازدهم فروردین کل مرغ توزیع شده برای مصرف استان تهران (تهران بزرگ و شهرستان‌های تهران) به‌طور میانگین ۲۵۰ تون در حالی که مصرف خاتوار در استان تهران در شرایط عادی حدود هزار تن است. به عبارتی در دو ماه گذشته هیچ‌گاه نیاز هزار تنی استان تهران به‌رغم همه ادعاها مبنی بر جوجه‌ریزی گسترده و حتی ادعای توانمندی در صادرات مرغ تأمین نشد.

ار برای گرفتن کرسی ریاست جمهوری در سال جاری با خود همراه کند.

دولت در چنین ایامی که به افزایش قیمت مرغ تن داده تا شاید مرغ‌های دپو شده در مغرذاری‌ها روانه بازار شود، از تشکیل صف‌های طولانی برای خرید مرغ انتقاد می‌کند و برای افزایش قیمت لبنیات و روغن خوراکی چراغ سبز نشان می‌دهد. اما در

ظاهر، مقامات عالی دولت، از جمله رئیس‌جمهور و معاون اول همچنان در حال گفتار درمانی برای عبور از گرانی کالاها و کمبودها هستند و تصور

شب عید و ماه مبارک رمضان سخن گفته و معتقد است: مهم‌ترین بازاری که در آستانه انتخابات ریاست جمهوری رها شده بازار کالا و خدمات بورس است و اتفاقات به‌وجود آمده در سال گذشته و ادامه آن در سال جاری موجب‌شده که مردم فکر کنند، ابزار دولت قرار گرفتند. دولت زمانی که برای تأمین بودجه و عبور از تحریم‌ها به سرمایه‌های مردم نیاز داشت، به سوی مردم دست دراز کرد و مردم با کمک کردن به رونق بورس دولت را حمایت کردند. اما پس از رفع مشکلات دولت، بازارها رها شدند. دکتر میثم موسایی در گفت و گو با «جوان» گفت: «آقای روحانی باز هم به مردم نیاز خواهید داشت. فکر نکنید دو ماه دیگر همه چیز تمام می‌شود. قطعاً روزی می‌رسد که شما نتایج بی‌وفایی به مردم و عدم ایفای تعهداتتان را می‌بینید. مردم در بورس به خاک سیاه نشستند و برای خرید کالاهای روزمره نشان دچار مشکل هستند و قدرت خریدشان کم‌شده است. اما در مقابل قیمت کالاها افزایش و میزان توزیع آن کاهش یافته است. در این میان دولتی‌ها به جای رفع مشکلات همچنان گفتار درمانی می‌کنند و از ایرادات اداره کشور سخن می‌گویند.

وی افزود: خط فقر به چهار برابر حداقل دستمزد رسیده و مردم در خرید مواد غذایی در مضیقه هستند، در حالی که دولت به دنبال اهداف انتخاباتی اش است و با شعار و وعده و وعید ایام نوزوز را با گرانی کالاها به کام مردم تلخ کرد. اکنون در آستانه ماه رمضان بازارها را رها کرده و در پشت پرده برای گرانی قیمت‌ها چراغ سبز نیز نشان می‌دهد. موسایی از عدم انجام دولت در ماه‌های پایانی دولت سخن گفته و معتقد است: به جای رفع مشکلات معیشتی مدیران با شرکت در گفت و گوهای گزینشی در فضای مجازی به دنبال مبر کردن خود و شانه خالی کردن از تعهداتشان هستند. در حالی که اکنون زمان عمل رسیده و باید بازارها را در بایند و بیش از این به افزایش تورم دامن بزنند.

■ ۵ هزار تن مرغ وارد شد

فلاان بازار از واردات ۵ هزار تن مرغ در هفته گذشته برای تنظیم بازار ماه مبارک ک رمضان خبر دادند و معتقدند، با موفقیت دولت‌های افزایش قیمت مرغ به ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان، مشکلات توزیع مرغ در روزهای آتی برطرف می‌شود. اما واردات ۵۰ هزار تن مرغ در مقابل میزان مصرف روزانه در سراسر کشور بسیار ناچیز است و اگر دولت

در تأمین نهداده و خوراک طیور خلف وعده کند، بازار مرغ دوباره دچار آشفتگی می‌شود. علاوه بر مرغ قیمت سایر کالاهای مصرفی در ماه رمضان مانند گوشت، حبوبات، روغن، برنج و به ویژه میوه و سبزی باید روزانه رصد شود تا دلالتان و واسطه‌ها فرصت مداخله در بازار را نداشته و قیمت‌ها گران نشود. اما با وضعیتی که ستاد تنظیم بازار امسال را آغاز قیمت‌ها و کالاهای رها کرده، آمویدی به تنظیم بازار ماه مبارک رمضان نیست.

می‌کنند که بازار به هم ریخته و آشفته مواد غذایی و کالاهای اساسی صرفاً بدستور دادن تنظیم می‌شود و قیمت‌ها متعادل شده و توزیع کالا افزایش می‌یابد.

اخیراً نیز اسحاق جهانگیری در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی گفته‌است: «فتخار نیست

در دوره مدیریت ما ملت در صف مرغ ایستادند.»

■ دکتر موسایی:

آقای روحانی بازار باید روزانه تنظیم شود

رئیس انجمن اقتصاد اسلامی از دغدغه‌های انتخاباتی دولت و ناتوانی دولت در تنظیم بازار

اغلب فروشندگان کارتخوان مجوز ندارند!

باید کسب جواز از سوسی اتحادیه را برای انجام کسب فعالیت‌ها طبق قوانین مربوط به اصناف ایران پیش رود.

فرجی مطرح کرد: یکی از بزرگ‌ترین مشکلاتی که در راستای جواز ناشتن شرکت‌ها رخ می‌دهد، شکایت‌های گسترده از سوی افراد حقیقی و حقوقی است که این دستگاه‌ها از شرکت بدون جواز خریداری با اجازه کرده و با مشکل روبه رو شده‌اند. اما هیچ‌اگرایی برای پیگیری شکایت آنها وجود ندارد. وی عنوان کرد: متقاضیان نیز هنگام اجازه یا خرید دستگاه P.O.S به این موضوع توجه داشته باشند که شرکت مورد نظر حتماً جواز کسب و فعالیت از اتحادیه فناوران رایانه داشته باشد، چراکه در صورت بروز مشکل امکان شکایت و بررسی آن وجود ندارد.

و سازمان حمایت مصرف‌کننده و تولیدکننده، باید برای انجام هرگونه

فعالیت از اتحادیه فناوران رایانه جواز کسب کنند. فرجی ادامه داد:

حال حاضر تنها یک شرکت جواز کسب از اتحادیه دارد و فعالیت آن ناقص است و دو شرکت دیگر نیز تشکیل پرونده داده‌اند تا جواز مربوطه را کسب کنند. اما مابقی شرکت‌ها هیچ گونه جوازی برای فعالیت ندارند. وی ایراد کرد: اغلب دستگاه‌هایی که شرکت‌ها اجازه می‌دهند دست دوم هستند و ممکن است یک واحد صنفی در مدت کوتاه پس از اجازه یک دستگاه با مشکلاتی از جمله خرابی مواجه شود. در صورتی که کمترین استفاده از آن برده است. رئیس اتحادیه فناوران رایانه تصریح کرد: بانک‌های عامل که شرکت‌های آقماری تحت نظر آنها فعالیت می‌کنند،

مخبر

گرانی میل بازار تعمیرات را داغ کرد

رئیس اتحادیه درودگران و میل‌سازان تهران از افزایش تقاضا برای تعمیرات میل به دلیل گرانی این کالا خبر داد. علیرضا عباسی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد، دو سال است که صنف میل‌سازان با افت فروش مواجهند و به دلیل تحریم‌ها و وضعیت اقتصادی، مردم به تعمیرات میل روی آورده‌اند. سال ۱۳۹۸ که به دلیل اوج‌گیری شیوع ویروس کرونا به‌طور کلی بازار در آستانه شب عید تعطیل شد و سال قبل هم که بازار باز بود، شرایط اقتصادی باعث شد بازار شب عید میل‌سازان بر رونق نباشد. وی در ادامه از افت ۶۰ درصدی فروش در ماه‌های پایانی سال ۱۳۹۹ نسبت به سال‌های پیش از کرونا خبر داد و گفت: این در حالی است که تقاضای تعمیرات نسبت به سال‌های قبل ۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش داشته‌است.

رئیس اتحادیه درودگران و میل‌سازان در ادامه درباره دلایل گرانی میل تصریح کرد: علت اصلی گرانی میل افزایش قیمت مواد اولیه و حضور دلالتان و واسطه‌ها در بازار این مواد است. برای مثال قیمت چوب راش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به ۱۴ میلیون تومان و قیمت پارچه از متری ۵۰ هزار تومان به ۱۵۰ هزار تومان رسیده‌است. وی با بیان اینکه مواد اولیه از سوی دلالتان و واسطه‌ها توزیع می‌شود، اظهار کرد: دلالتان و واسطه‌ها که پول کافی دارند مواد اولیه را از کارخانه‌ها یا واردکنندگان می‌خرند، سپس احتکار می‌کنند یا به هر قیمت که دلشان بخواهد به تولیدکنندگان میل عرضه می‌کنند. برای مثال برخی از کارکندهای تولید ام دی اف محصولات خود را به مزایده می‌گذارند که همین موضوع دست دلالتان را بازی می‌گذارد. عباسی در ادامه از نبود کنترل و نظارت بر فرآیند تأمین مواد اولیه انتقاد کرد و گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت، سازمان تعزیرات حکومتی و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان باید نظارت خود را بر تأمین‌کنندگان مواد اولیه همه صنایع از جمله صنایع ملبمان تشدید کنند.

قرار دادهای اجاره تعدید می‌شود

معاون مسکن وزیر راه و شهرسازی قیمت قرار دادهای اجاره در سال ۱۴۰۰ تا سه ماه پس از اعلام رسمی پایان کرونا همچنان به‌طور اجباری تمدید خواهد شد و مالکان نمی‌توانند مستأجران خود را جواب دهند. محدودی محمودزاده در گفت‌وگو با ایرنا درباره چگونگی اجرای مصوبه تعدید اجباری قرار دادهای اجاره که در سال ۹۹ به دلیل شیوع کرونا مصوب شد، افزود: هر فردی که اجاره‌نامه‌اش تمام شده باشد یا درصدی که اعلام خواهد شد، مجدداً اجاره‌نامه خود را تمدید خواهد کرد و نیازی به اسباب‌کشی وجود ندارد. معاون وزیر راه و شهرسازی درباره پرداخت وام اجاره در سال گذشته نیز گفت: مصوبه تعیین سقف اجاره‌ها و پرداخت وام ودیعه در سال قبل تا حدودی توانست بازار اجاره را تعدیل کند. به‌گفته این مقام مسئول، پارسال ۹۲۰ هزار فقره متقاضی دریافت وام ودیعه ثبت‌نام و ۳۳۵ هزار نفر مدارک خود را تکمیل کردند و به‌نظام بانکی معرفی شدند و در نهایت ۲۲۰ هزار نفر تسهیلات وام ودیعه را دریافت کردند. وی اظهار داشت: هر ۴ و ۶۰۰ میلیارد تومان وام ودیعه مسکن در سال گذشته پرداخت شد، اما رقمی که دولت در نظر گرفته بود، فراتر بود. بسیاری از مستأجران شرایط عمومی دریافت وام را ندانستند و نتوانستند مدارک خود را تکمیل کنند.

چین معطل ما نخواهد ماند

رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین می‌گوید که دعوای و جنجال‌های سیاسی باعث شده خطر مهمی که در اقتصاد ایران وجود دارد، فراموش شود و از محدود شدن تجارت ایران به چند کشور محدود است. مجیدرضا حریری در گفت‌وگو با ایسنا با تأکید بر اینکه هر کشوری در سطح جهان به دنبال به دست آوردن منافع ملی و حضور قدرتمند اقتصادی است، گفت: چین نیز مانند هر کشوری اهداف ملی خود را پیگیری خواهد کرد. ما چند سال قبل شریک اصلی چین در خاورمیانه و حتی آسیای غربی بودیم اما امروز دیگر این جایگاه را نداریم. زیرا چین معطل ما نخواهد ماند و وقتی شرایط فراهم نباشد، گزینه‌های دیگری در منطقه فعال خواهند شد.

به‌گفته حریری، برخلاف داد و قال‌هایی که در روزهای گذشته بر سر سفر وزیر خارجه چین به ایران مطرح شد، این یک سفر اختصاصی نبود و مقام چینی در سفری منطقه‌ای به ترکیه، عربستان سعودی، امارات متحده عربی و دیگر کشورهای منطقه خلیج فارس نیز سفر کرد و همین موضوع نشان داد که اگر ایران دیر بجنبد، دیگر کشورها آمادگی فعال کردن ظرفیت‌های جدید در همکاری با چین به عنوان یک قدرت اقتصادی جهانی را دارند.

وی با بیان اینکه با وجود کاهش قابل توجه میزان تجارت ایران با چین، سهم این کشور در کل تجارت ایران افزایش یافته است، توضیح داد: در سالی که مابیش از ۵۱میلیارد دلار با چین تعامل داشتیم، سهم این کشور در تجارت ایران حدود ۲۰ درصد بود اما در سال گذشته و با وجود کاهش این عدد به یک‌سوم، سهم چین از تجارت ایران به ۲۶درصد رسید.

آماده تعلیق پرواز های ترکیه هستیم

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: بلافاصله پس از ابلاغ ستاد ملی مبارزه با کرونا، پروازها به ترکیه را تعلیق خواهیم کرد. تورج دهقانی زنگنه در گفت‌وگو با تسنیم در خصوص پروازهای ترکیه و درخواست وزیر بهداشت از وزیر کشور برای لغو این پروازها اظهار کرد: بلافاصله پس از اینکه ستاد ملی مبارزه با بیماری کرونا این موضوع را به سازمان هواپیمایی کشوری ابلاغ کند، ما پروازها را به ترکیه لغو خواهیم کرد.

« آگهی مناقصه »

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان در نظر دارد عملیات تهیه مصالح واحداث انبارهای محور شماره ۱۰ (۱۲ عدد سوله) خوار و بار و خشکبار میدان مرکزی میوه و تره بار واقع در کیلومتر ۵ جاده اصفهان-تاینین به مبلغ تقریبی ۲۹،۵۲۹،۳۵۹،۷۲۳ ریال بر اساس فهرس بهای سال ۱۳۹۹ را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۵/۱۱/۱۴۰۰ تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۰ در دبیرخانه سازمان واقع در کنار گذر غربی بزرگراه شهید صیاد شیرازی، حد فاصل خیابان های هشت بهشت و رکن الدوله، نشن کوچه احسان، پلاک ۵ مراجعه نموده و پس از کسب اطلاعات لازم اقدام به وار سیز مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت هزینه تهیه اسناد مناقصه در وجه حساب های شماره ۰۹-۲۵۸۷۷۰۰۲۰۲۰۰۹ یا ۰۹-۲۰۲۲۳۱۲۰۸۰۰۹ بزند.کد ملی شعبه اصفهان نموده و اسناد مناقصه را دریافت نماید. تلفن تماس: ۰۴-۳۲۶۸۳۶۰۱

۱- شرکت کنندگان بایستی حداقل دارای صلاحیت پیمانکاری رتبه سه رشته ابنیه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور باشند.

۲- ارائه سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ ۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال طی ضمانت نامه بانکی یا فیش پرداختی الزامی است.

۳- مدت اجرای عملیات ۱۸ ماه شمسی است.

۴- مهلت ارسال پیشنهادها تا پایان وقت اداری مورخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۰ می باشد.

۵- پیشنهادها در تاریخ ۱۳/۱۲/۱۴۰۰ باز گشایی می شوند.

۶- پیشنهاد دهندگان باید اسناد و مدارک لازم را به همراه تضامین مربوطه در پاکت الف و بهای پیشنهادی را از حیث پیشنهادی مشخص و معین و بدون ابهام در پاکت ب قرار داده و هر دو پاکت را لاک و مهر شده تسلیم نمایند.

۷- سازمان در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.

۸- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول تمام شروط و تکالیف شهرداری اصفهان موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری می باشد.

۹- سایر شرایط و مشخصات کاملاً در اسناد مناقصه اعلام گردیده که پیشنهاد دهندگان باید یک نسخه از آن را دریافت و با قید قبولی امضا کرده و به همراه سایر مدارک و مستندات اعلامی به پیشنهاد خود ضمیمه و تسلیم نمایند.

سازمان میادین میوه و تره بار و ساماندهی مشاغل شهری شهرداری اصفهان